
型材通用配件-紧固部分型材通用配件-门框部分 门配件

代码 材质 表面处理类型

不锈钢挂钩

不锈钢挂钩◙

用于型材框架或其他地方悬挂物件。

AKR31 抛光不锈钢

AKR31-H-80

代码

AKR31-H-80

重量(g/pcs)

92
视角标准：第一视角

代码 材质 表面处理类型

隐藏式门轴

隐藏式门轴◙

用于平开门的上下门轴，无需使用合页，门的外表美观大方。

AKS52 PA

视角标准：第一视角

代码 重量(g/pcs)

5.8
3

AKS32-1530-04
AKS52-1530-04
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不锈钢转动座AKS32

隐藏式门轴
AKS52-1530-04

转动座
AKS32-1530-04

Example
使用 例示

EX

请按图示订货

型号

AKR31-H-80
AKS52-1530-04
AKS32-1530-04

FAX报价

方式

型材追加工(二)

型材追加工(一)

型材追加工(加工面朝门栓)◙

Ø11.8

Ø10.8 Ø6

5
3

2
.51
8

Ø3.5

1
5
.5

18

3
.5

Ø5.5

Ø3.6

Ø5.8

25

12.5
2
0

A A

4
0

17 Ø6贯穿

7
.5

4
0

17 Ø6贯穿

7
.5

型材追加工(二)

AKS32-1530-04
AKS52-1530-04

AHC21-G408-M5
(P445)

AIF31-M5-L12
(P483)

AMS12-1530
(P500)

AGB06-1530
(P36)

AKJ01
(P495)

AGB06-4040
(P421) 型材追加工(一)

拆卸方式◙

选择安装隐藏式门轴时请注意：外框架型材请选用内六角螺栓打

沉头孔连接，禁止选用内置连接件及角座连接，避免发生干涉。

将3.0MM内六角扳手放入加工孔内，向下按压门轴

至底部，同时在门框的后方将上侧门框向外推出，

可顺利完成门框的拆卸。
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